
  

  Gebühren
  

Die Gebühr wird für 12 Monate erhoben und staffelt sich nach den Buchungszeiten.

Die Kindergartengebühren werden vom Freistaat Bayern mit 100€ bezuschusst.

Das Mittagessen kann über das Onlineportal 'kitafino' gebucht werden.

Gemäß Gebührensatzungsänderung vom 05.07.2023 werden ab 01.09.2023 folgende Gebühren
erhoben:

 

 

Stunden

  

Gebühr
 

4 - 5 Stunden

  

  125 €
 

5 - 6 Stunden

  

  150 €
 

6 - 7 Stunden

  

  175 €
 

7 - 8 Stunden

  

  200 €
 

8 - 9 Stunden

  

  225 €
 

> 9 - 10 Stunden

  

  250 €

  Vierte Satzungsänderung vom 05.07.2023 mit Wirkung zum 01.09.2023 (192,6 KiB) 
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https://www.kinder-haus-sonnenschein.de/geb%c3%bchren.html?file=files/feelgood/downloads/pdf/Kindertagesst%C3%A4tten%20des%20Marktes%20Velden%20-%20Vierte%20%C3%84nderung%20zur%20Geb%C3%BChrensatzung%20ab%2001.09.2023.pdf
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